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Jegyzőkönyv 

 
Készült:  Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
nyilvános üléséről 
 
Az ülés helye:  Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 
   Nyirád, Szabadság u. 3. 
 
Az ülés időpontja: 2017. december 29. 1700 óra 
 
A képviselő-testületi ülésre meghívottak: 
1. Horváth Zoltán   alpolgármester 
2. Andrónyi Miklós  képviselő 
3. Csikány RóbertÁrpádné képviselő 
4. Németh András   képviselő; az Összefogás Nyirádért Egyesület elnöke 
5. Németh Jenő   képviselő; a Nyirádi Nyugdíjas és Hagyományőrző 

Egyesület elnöke 
6. Papp Attila    képviselő; a Nyirád Polgárőr Egyesület elnöke 
7. Lovasi Erika   jegyző 
8. Molnárné Farkas Rita  Nyirádi Szociális Segítő Központ intézményvezetője 
9. Bódisné Szencz Anikó  Nyirádi Nyitnikék Óvoda mb. óvodavezető 
10. Tasner Istvánné   élelmezésvezető 
11. Óvodai Szülők Közössége és  

Nyirád Községért Alapítvány    Bodó Márta  
12. Iskolai Szülők Közössége    Molnárné Mencseli Katalin 
13. Kék Cinke Alapítvány     Bokorné Tasner Márta 
14. Nyirád és Térsége Nagycsaládosainak  

Közhasznú Egyesülete     Molnárné Budai Angelika 
15. Nyirádi Önkéntes Tűzoltó Egyesület   Németh András 
16. Iskola a Gyermekeinkért Közalapítvány   Hoffmann István 
17. Nyirád Községi Sport Egyesület   Fermos László 
18. Rókadombi Horgász Egyesület    Vajai László 
19. Nyirádi Testépítő Klub     Kovács András 
20. Veszprém Megyei Mozgássérültek Egyesülete  

Halimba, Szőc, Nyirád Csoportja    Kovács Tibor 
Nyirád község lakossága 
 
Az ülésen jelen vannak:  

1. Nagy Gábor  polgármester 
2. Horváth Zoltán  alpolgármester 
3. Andrónyi Miklós  képviselő 
4. Papp Attila  képviselő 
 
 
Lovasi Erika   jegyző  
 

 
A képviselő-testület létszáma: 7 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma:  4 fő 
 
Az ülést vezeti:    Nagy Gábor polgármester 
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Jegyzőkönyvvezető:   Inhófné Szabó Adrienn igazgatási ügyintéző 
 
 
 
Nagy Gábor polgármester 
Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait és a jelenlévőket. Megállapítom, hogy a 
képviselő-testület 7 tagjából 4 fő van jelen, az ülés határozatképes. Csikány Árpádné, 
Németh András és Németh Jenő képviselő távolmaradását előre jelezte. 
 
Kérdezem, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokkal kapcsolatban van-e 
módosító javaslat? Megállapítom, hogy módosító javaslat nincs, a mai ülés napirendje a 
következő: 
 
 
1. Településképi Arculati Kézikönyv elfogadása 

Előterjesztő: Nagy Gábor polgármester 
 

2. Vegyes ügyek 
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1. TELEPÜLÉSKÉPI ARCULATI KÉZIKÖNYV ELFOGADÁSA 
 
 
Nagy Gábor polgármester  
Az előterjesztést minden képviselő megkapta. Munkamegbeszéléseken már többször 
átbeszéltük a kézikönyv tartalmát. A véleményezési határidő alatt a Magyar Építész 
Kamara és a Nemzeti Média-és Hírközlési Hatóság alkotott véleményt, míg az 
Örökségvédelemtől és a Balaton-felvidéki Nemzeti Parktól nem érkezett észrevétel. A 
Nemzeti Média-és Hírközlési Hatóság az arculati kézikönyv tervezetével kapcsolatban 
nem emelt kifogást. A Magyar Építész Kamara kiegészítés és átdolgozás után 
jóváhagyásra javasolta a tervezetet. A tervezet a szakmai kritériumoknak alapvetően 
megfelel, a jogszabály által előírt tartami követelmények teljesülnek. Mivel több 
képviselőtárs részéről észrevétel született a Települési Arculati Kézikönyv kisebb 
részleteinek módosítására, finomítására, Dencs Tibor főépítésszel együttműködve későbbi 
testületi ülésen visszatérünk erre. Javaslom a Települési Arculati Kézikönyv jelen 
formában történő elfogadását.  

Várom a kérdéseket, észrevételeket.  
 
Nagy Gábor polgármester 
Megállapítom, hogy hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk a Településiképi Arculati 
Kézikönyv elfogadásáról 
 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
140/2017. (XII.29.) határozata 

 
 
Nyirád község Önkormányzatának Képviselő Testülete megtárgyalta a „Nyirád község 
közigazgatási területét érintő Településképi Arculati Kézikönyv elfogadása” című 
előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 

1. Nyirád község Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat 1. melléklete szerint 
jóváhagyja Nyirád község teljes közigazgatási területét érintő Településképi Arculati 
Kézikönyvét. 

2. Nyirád község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy az 
elfogadott Településképi Arculati Kézikönyvet a jogszabályoknak megfelelően tegye 
közzé, illetve küldje meg az érintett szerveknek. 

3. Nyirád község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a 
Településképi Arculati Kézikönyv monitorozása érdekében gondoskodjon az 
önkormányzat honlapján elérhető nyilvános felület működtetéséről. 

 
Határidő: 2.pont tekintetében: 2018. január 13. 
                 3.pont tekintetében: 2018. január 13. 
 
Felelős: Nagy Gábor polgármester 

 Dencs Tibor főépítész 
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Megállapítom, hogy mai ülésünknek több napirendi pontja nincs. Köszönöm képviselő-társaim 
munkáját, az ülést 1730 órakor bezárom. 
 
 
 


